
 
2025年　2月27日 

 
 
 

デイサービス和っしょい 
施設責任者　大武 

 
 

25年度　第1回　運営推進会議の開催について（お知らせ） 
 

　日頃より、当事業所の運営にご理解を賜り、御礼申し上げます。 
　平成２８年度の介護保険制度改正に伴い、当事業所におきましても、運営推進会議
の開催が義務付けられました。 
つきましては、下記のとおり運営推進会議を開催いたしますので、ご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 
 

記 
 

1． 日　時　　2025年　3月13日（木） 
　　　　　13：30～14：30 
 

2． 場　所　　デイサービス和っしょい　 
　　　　　（住所：東根市本丸南1-7-1） 
 

3． その他　　議題・連絡事項など 
 

4． 連絡先　　合同会社和　事業所　　担当　大武・山口・滝口 
　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　電　話：0237-53-8677　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　携　帯：090-1110-1113 
 

お忙しいところ恐縮ですが、出欠のご連絡を 
3月7日（金）までにお願いいたします。 

 
以上 

 


